
             
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 березня 2021  року                Баштанка                                           № 100 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради  від 11.02.2021 р. № 66 
«Про уповноваження на передачу 
персональних даних до Державного реєстру 
виборців стосовно реєстрації їх місця 
проживання» 

         
 

         На підставі пункту 5 частини другої статті 38 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, частини дванадцятої статті 22 Закону України «Про 
державний реєстр виборців», розпорядження міського голови від 05 березня 
2021 року № 46–ро «Про призначення Бугай Н.А.», розпорядження міського 
голови від 05 березня 2021 року №46-ро «Про призначення Бугай Н.А.», 

виконавчий комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 
11.02.2021 р. № 66 «Про уповноваження на передачу персональних даних до 
Державного реєстру виборців стосовно реєстрації їх місця проживання», а саме: 
у пункті 1 слова «Христофорівського старостинського округу на Хруставку 
Ларису Володимирівну, старосту старостинського округу» замінити на слова 
«Христофорівського старостинського округу на Бугай Наталію Анатоліївну, 

спеціаліста І категорії загального відділу виконавчого комітету міської ради». 

 

2.Начальнику загального відділу виконавчого комітету міської ради  
Змієвській Л.О. забезпечити ознайомлення з даним рішенням Бугай Н.А. 
 

 

 

Міський  голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 


